
オークション及び営業時間変更のお知らせ 
 
「第 669 回オークション」は 22 年 6 月 19 日(日)に開催を予定しておりますが 
行政指導によりメールオークションに変更の可能性がございます。 
 
新型コロナウイルス感染拡大防止の為、下記の内容を暫く継続致します。 
 
弊社営業時間 当面の間 正午～午後 4 時迄 

(土日祝日休み・下見期間中のみ土曜日営業) 
 
オークション・下見を含めご来社の際には必ずマスクをご着用の上、入口での 
検温並びに消毒液にて手指の消毒をお願いします。37.5 度以上の方は 
ご入場をご遠慮頂きます。オークション当日の場合はご友人に委任又は 
会場でメール入札にご変更下さい。下見期間中にお客様が複数の場合には 
入場制限させて頂く事もございます。 
ご訪問日を含め、3 日以内にコロナ陽性判定の場合はご連絡下さい。 
 
尚、今後上記内容に変更が生じた場合には 
弊社サイト(www.takahashistamp.com/)でお知らせ致します。 
 
ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

日本郵便のサービス一部変更について 
 
日本郵便は、2021 年 10 月 2 日より、普通扱いとする郵便物・ゆうメールの 
土曜日配達を休止・2021 年 10 月以降段階的に、普通扱いとする郵便物並びに 
ゆうメールのお届け日数を 1 日程度繰り下げる事を発表しました。 
詳しくは、日本郵便ホームページなどでご確認下さい。 
21 年 10 月からの郵便入札は、上記内容にご注意下さい。 
 
尚、弊社では FAX(03-3572-0661)でのご入札も受け付けておりますので 
締め切り間際には FAX のご利用もご検討下さい。 
 

株式会社タカハシスタンプ商会 


